
Совет депутатов муниципального образования – Трудолюбовское  сельское 

поселение Сасовского муниципального района  

Рязанской области 

  

РЕШЕНИЕ 

от 18 ноября 2015 года № 24 

 

О внесении изменений в Положение о земельном налоге, утвержденное 

решением Совета депутатов муниципального образования-Трудолюбовское  

сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области 

от 25 ноября 2014 года № 6 
 

               Рассмотрев предложение администрации муниципального образования - 

__Трудолюбовское сельское поселение Сасовского муниципального района 

Рязанской области, в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь 

Уставом муниципального образования - Трудолюбовское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области, Совет депутатов   

муниципального образования - Трудолюбовское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области решил: 

 

1. Внести следующие изменения в Положение о земельном налоге, 

утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования-

Трудолюбовское сельское  поселение Сасовского муниципального района 

Рязанской области от 25 ноября 2014 г № 6 «О внесении изменений в решение 

Совета депутатов Трудолюбовского сельского поселения от 01.10.2010г. № 27 

«Об установлении земельного налога»: 

1.1. В п.1 статьи 4.Льготы по земельному налогу   слова «- товарищества 

собственников жилья» исключить. 

2. Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию в 

совместном периодическом печатном средстве массовой информации Совета 

депутатов и администрации муниципального образования – Трудолюбовское 

сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области 

«Информационный бюллетень Трудолюбовского сельского поселения» в срок до 

30 ноября 2015 года. 

3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца с 

момента официального опубликования, но не ранее 1 января 2016 года. 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Трудолюбовского сельского поселения                                                  Ю.А.Терехин            

 

Глава муниципального образования- 

Трудолюбовское сельское поселение                                                     А.Д.Бас                               

 
 

 



 2 

 

 

 

 


